BURM STRZ

Lyitasta 1 Guliily w RUQ0wWIe

Nazwa jednotki sprawozdawczej

URZAD MIASTA | GMINY W KUNOWIE

Nr dokumentu 169.2023 Zatacznik Nr 1
Data podjecia 2023-11-17
Rodzaj Plan dochoddéw
Dziat |Rozdziat | Paragraf Tresé Kwota
600 Transport i facznosé -2814,64
60004 Lokalny transport zbiorowy -2814,64
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010  |zakresu administracji rzadowe] oraz innych zadan zleconych gminie (zwiazkom -2814,64
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
750 Administracja publiczna 3101,79
75011 Urzedy wojewodzkie 3101,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu parnstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 |zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom 3101,00
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,79
2100 Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan biezacych 079
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy '
851 Ochrona zdrowia 320,00
85195 Pozostata dzialalno$é 320,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych z
2010 |zakresu administracji rzadowe] oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom 320,00
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
852 Pomoc spoteczna 327,58
Skitadki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobierajgce niektore
85213 Swiadczenia z pomocy spolecznej oraz za osoby uczestniczace w zajgciach w 1091,00
centrum integraciji spolecznej
2030 Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje wtasnych zadan 109100
biezacych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych) i
85219 Osrodki pomocy spotecznej - 805,42
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 |zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom - 805,42
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
85231 Pomoc dla cudzoziemcow 42,00
2100 Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan biezacych 42 00
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy ’
855 Rodzina 163 260,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skiadki na
93392 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego 10200009
Dotacja celowa otrzymana z budzetu pafistwa na realizacje zadan biezacych z
2010 |zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom 162 648,00
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
85503 Karta Duzej Rodziny 612,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 |zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom 612,00
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Razem: 164 194,73
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Nazwa jednostki sprawozdawczej URZAD MIASTA | GMINY W KUNOWIE
Nr dokumentu 169.2023 Zalacznik Nr 2
Data podjecia 2023-11-17
Rodzaj Plan wydatkéw
Dziat | Rozdziat |Paragraf Tres¢ Warto$¢
600 Transport i facznosé -2 814,64
60004 Lokalny transport zbiorowy -2 814,64
4300 |Zakup ustug pozostatych -2 814,64
60016 Drogi publiczne gminne -600,00
4260 |Zakup energii -100,00
4430 |Rézne oplaty i skiadki -500,00
60020 Funkcjonowanie przystankéw komunikacyjnych 600,00
4430 |Rozne oplaty i skiadki 600,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami -500,00
4300 |Zakup usiug pozostalych 3 800,00
4520 |Oplaty na rzecz budzetdw jednostek samorzgdu terytorialnego -1 000,00
4530 |[Podatek od towardw i ustug (VAT). -800,00
4590 |Kary i odszkodowania wypfacane na rzecz osob fizycznych -2 000,00
4610 |Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego -500,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 500,00
4610 |Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego 500,00
750 Administracja publiczna 3101,79
75011 Urzedy wojewddzkie 3 101,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 2 495,54
4110 |Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 530,27
4120 | Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 75,19
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00
4210 |Zakup materiatdw i wyposazenia 1 500,00
4300 |Zakup ustug pozostatych -500,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -999,21
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe -4 500,00
4350 Zakup towarow (w szczegolnosci materiatéw, lekdw, zywnosci) w zwigzku z pomocg 0,79
obywatelom Ukrainy
4700 |Szkolenia pracownikéw niebedacych czionkami kerpusu stuzby cywilnej 3 500,00
75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego -1 000,00
4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia -1 000,00
75095 Pozostala dziatalnosé 1 000,00
4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia 1 000,00
754 Bezpieczernstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 0,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 0,00
3030 [Roézne wydatki na rzecz osob fizycznych 6 000,00
4260 |Zakup energii -6 000,00
4270 |Zakup usiug remontowych 1 200,00
4300 |Zakup usiug pozostatych -1 200,00
75495 Pozostata dziatalnosé 0,00
4350 Zakup towaréw (vy szczegoblnosci materiatéw, lekéw, zywnosci) w zwigzku z pomoca 305,70
obywatelom Ukrainy
4370 |Zakup ustug zwigzanych z pomoca obywatelom Ukrainy -305,70
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 0,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 75 000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 75 000,00
90015 Oswietlenie ulic, placéw i drég -75 000,00
4260 |Zakup energii -75 000,00
Razem: 287,15
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URMS
= ”u S chovgy i wydatki zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2023 r.
Laasid 1 vy w Rino Zatacznik Nr 3

.

do Zarzadzenia Nr 169.2023
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 17 listopada 2023 r.

w ziolyeh
z tego: z tego:
z tego: z tego:
§ Dotacje 5 z tego: wydatki na W tym:
Dziat | Rozdziat ! Nazwa . Wydatki ogdtem programy na programy
ogbtem Dotacje Dotacje - ; Wydatki :
arpa biezace majatkowe Wydatkl blezace wydatki ’ Wyt dotacjena | swiadczeniana | fin2nSOWAnez | oo e inwestycje i | finansowane z
jednostek | Wynagrodzenia |  zwigzane z zadania rzecz osob udzialem zakupy udziatem
budzetowych i sktadki od realizacjg ich biezace fizycznych; srodkow, o inwestycyine $rodkéw, o
" | nich naliczane | statutowych ! ktérych mowa ki6rych mowa
zadan; wart. 5ust. 1 wart. Sust. 1
pkt2i3 pkt2i 3,
1 Z 3 4 5 [& T 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i fowiectwo 224 292,96 224 292,96 0,00 224 292,96 224 292 96 224 292,96 4 397,90 219 895,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostata dziatalnosé 224 292,96 224 292,96 0,00 224 292,96 224 292,96 224 292,96 4 397,90 219 895,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu

panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 zakresu administracji rzadowej oraz innych 224 29296 224 292,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 0,00 0,00 0,00 3702,50 370250 3702,50 3702,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 0,00 0,00 0,00 633,13 633,123 633,13 633,13 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

4120 Solidamosciowy 0,00 0,00 0,00 62,27 62,27 62,27 62,27 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Rézne optaty i skiadki 0,00 0,00 0,00 219 895,06 219 895,06 219 895,06 0,00 219 895,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

600 Transport i lacznosé 281736 2 817,36 0,00 281736 2817,36 281736 0,00 281736 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 281736 2 817,26 0,00 281736 2817,36 281736 0.00 2817.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu

panstwa na realizacje zadan biezgcych z
2010 | zakresu administracji rzgdowej oraz innych 281736 2817,36 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup ustug pozostatych 0,00 0,00 0,00 281736 281736 281736 0,00 2 817,36 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 134 503,00 134 503,00 0,00 134 503,00 134 503,00 134 503,00 124 100,00 10 403,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzedy wojewodzkie 134 503,00 134 503,00 0,00 134 503,00 134 503,00 134 503,00 124 100,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu

panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
2010 zakresu administracji rzadowej oraz innych 134 503,00 134 503,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 0,00 0,00 0,00 97 426,04 97 426,04 97 426,04 97 426,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4040 | Dodatkows wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0.00 2703.00 2703.00 2 703,00 2 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 0,00 0,00 0,00 2155141 2155141 2155141 21 551 41 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
4120 | o oy 0,00 0.00 0,00 241955 241955 241955 241955 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
4210 | Zakup matenialow | wyposazenia 0.00 0.00 0,00 @ 000,00 8 000,00 3 000,00 0,00 8 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
4300 | Zakup ustug pozostatych 0,00 0.00 0.00 903,00 903,00 903,00 0.00 303.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4440 g’n"c‘l";:y'; zakladowy fundusz Swiadcze 0,00 0.00 0.00 1500.00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
Urzedy naczelnych organdw wiadzy
751 panstwowej, kontroli | ochrony prawa oraz 140 050,00 140 050,00 0.00 140 050,00 140 050,00 61690,00 26917,35 3277265 0,00 78 360,00 0.00 0.00 0.00 0.00
sgdownictwa
75101 Uezidy naczsinych ofgandut wiaday 2014,00 2014,00 0,00 201400 2014.00 201400 2014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00

paristwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budzetu

pafistwa na realizacj¢ zadar biezacych z
2010 zakresu administracji rzgdowej oraz innych 2014,00 2014,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zadan zleconych gminie (zwigzkorm gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 0,00 0,00 0,00 2014,00 2014,00 2014,00 2014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 137 294,00 137 294,00 0,00 137 294,00 137 294,00 58 934,00 26 161,35 32 772,65 0.00 78 360,00 0,00 0,00 0.00 0.00
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z lego: Zlego:
z tego: z lego:
Dziat | Rozdziat ? N Dotacje Wydatki ogéle e T P
Zi: ozdzial azwa y latki ogdlem programy = na programy
ogélem Dotacje Dotacje . " Wydatki
anepa biezace majatkowe Wydatki biezace wydatki § wydatkl dotacje na $wiadczenia na ""3259"::"9 Z | majatkowe inwestycje i | finansowane z
oo | vnagrteens | omares | Coane’ | Crecrosy | 2, upy | M,
budzetowych ; : ZANA Y i i ; 2 i i
Hezsiawyo. nich naliczane statutowych biezace Teyemnyeh ktérych mowa iovastycyine ktérych mowa
zadan wart. 5 ust. 1 wart. 5ust. 1
pkt2i3 pkt 2 3,
1 2 3 4 S 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych z
2010 zakresu administracji rzadowej oraz innych 137 294,00 137 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
3030 Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych 0,00 0,00 0,00 78 360,00 78 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 0,00 0,00 0,00 21148,00 21148.00 21 148,00 21 148,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 0.00 0.00 0.00 374319 374319 374319 374319 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
aisp, | Skeol nalEunduse Braicy ordz Fiindis 0,00 0,00 0,00 470,16 470,16 470,16 47016 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
Solidarmosciowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 800,00 800.00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4210 | Zakup materialow | wyposazenia 0,00 0,00 0,00 27 094,28 27 094,28 27 094,28 0,00 27 094,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup ustug pozostatych 0,00 0,00 0,00 4778,07 4 778,07 4778,07 0,00 4 778,07 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4410 Podrdze stuzbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 611,80 611,80 611,80 0,00 611,80 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracownikéw niebedacych
4700 czionkami korpusu stuzby cywilnej 0,00 0,00 0,00 288,50 288,50 288,50 0.00 288,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75110 Referenda ogélnokrajowe i konstytucyjne 742,00 742,00 0,00 742,00 742,00 742,00 742,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 zakresu administracji rzadowej oraz innych 742,00 742,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikw 0,00 0,00 0,00 742,00 742,00 742,00 742,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Rézne rozliczenia 2573,90 2 573,90 0,00 2573,90 257390 257390 2 573,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75814 Rézne rozliczenia finansowe 2573,90 2 573,90 0,00 257390 257390 2573,90 257390 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezgcych z
2010 zakresu administracji rzaqdowej oraz innych 2 573,90 2 573,90 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 0.00 0.00 0,00 257390 257390 257390 257390 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
801 Oswiata i wychowanie 62 026,00 62 026,00 0,00 614,90 614,90 614,90 0.00 614,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezplatnego dostepu do podrgcznikow,
80153 materiatow edukacyjnych lub materiatow 62 026,00 62 026,00 0,00 614,90 614,90 614,90 0,00 614,80 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
éwiczeniowych
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych z
2010 zakresu administracji rzadowe] oraz innych 62 026,00 62 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zadaf zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
4210 Zakup materiatéw | wyposazenia 0,00 0,00 0.00 614,90 614,90 614,90 0,00 614,90 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 720,00 720,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 Pozostata dziatalnosc 720,00 720,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezgcych z
2010 zakresu administracji rzadowej oraz innych 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
852 Pomoc spoleczna 566 351,06 566 351,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Osrodki wsparcia 542 796,48 542 796,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
2010 zakresu administracji rzadowej oraz innych 542 796,48 542 796 48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
85219 Osrodki pomocy spofecznej 23 554,58 23 554,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
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Dziat

Rozdziat

—~wn

grupa

Nazwa

Dotacje
ogblem

z tego:

Dotacje
biezace

Dotacje
majatkowe

Wydatki ogétem

z tego:

Wydatki biezgce

z tego:

wydatki
jednostek
budzetowych,

z tego:

wydatki

wynagrodzenia | zwigzane z
i sktadki od realizacjg ich
nich naliczane statutowych

zadan;

dotacje na Swiadczenia na
zadania rzecz osob
biezgce fizycznych;

wydatki na
programy
finansowane z
udziatem
Srodkdw, o
ktérych mowa
wart. 5ust. 1
pkt2i3

Wydatki
majgtkowe

z tego

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

w tym:

na progral

my

finansowane z
udziatem

srodkaw,

[+]

ktorych mowa
warl. 5ust. 1
pkt2i3,

2

11

12

13 14

15

17

18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
paristwa na realizacj¢ zadan biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin,
zZwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 554,58

23 554,58

0.00

0.00

0,00

0.

00 0,00

0.00 0,00

0.00

0.00

0.00

855

Rodzina

6 915 954,00

6915 954,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,

00 0.00

0.00 0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

6 778 225,00

6778 225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,

00 0,00

0,00 0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
parstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powialowo-gminnym) ustawami

6 754 225,00

6 754 225,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.

00 0,00

0.00 0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
paristwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej zlecone
gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg Swiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc paristwa w
wychowywaniu dzieci

24 000.00

24 000,00

0.00

0,00

0.00

0.

00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

Karta Duzej Rodziny

2 729,00

272900

0,00

0,00

0,00

0,00

0.

00 0.00

0,00 0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

272900

2729,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,

00 0,00

0,00 0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

85513

Skitadki na ubezpieczenie zdrowolne
optacane za osoby pobierajace niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za osoby

e zasitki dla opil

135 000,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,

00 0,00

0.00 0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa olrzymana z budzetu
paristwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadar zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 000,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

.00 0.00

0.00 0.00

0,00

0,00

000

0,00

Razem:

8 049 288,28

8 049 288,28

0,00

504 852,12

504 852,12

426 492,12

159 989,

15 266 502,97

0,00 78 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BU
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